
 Dipartimento di Biologia e Biotecnologie  “Lazzaro Spallanzani” 
 Università degli Studi di Pavia 

 Via Adolfo Ferrata, 9       27100 Pavia PV      tel.: +39.0382.98.6446     fax: +39.0382.98.6328 
 Partita IVA: IT00462870189  C. F.: 8007270186                                        e mail: emdip08@unipv.it 

 

 

 

 
Pavia, 24/08/2018 

 

 
 
 

Decreto direttoriale  

n. 57/2018 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n.  
1 assegno per attività di ricerca sulla tematica “Analisi genomica di campioni 
Panamensi risalenti al periodo della dominazione spagnola (1513-1671)” 
SSD BIO/18 01/10/2018-30/09/2019 presso il Dipartimento di Biologia e 
Biotecnologie approvato con delibera n. 131 nella seduta del CdD del 
27/06/2018. 

Prot. n. 2774 

Titolo: III      Classe:  13       Fasc. 17 

IL DIRETTORE 

VISTO Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
n. 240/2010, emanato con D.R. n. 1148– prot. n. 21281 del 31.05.2011; 

VISTA la delibera n. 131 nella seduta del CdD del 27/06/2018, con la quale è stato indetto pubblico concorso 
per il conferimento di n. 1 assegno per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie del 27/06/2018, con il quale sono 
stati designati i Proff. Torroni A., Achilli A. e Olivieri A. quali componenti della Commissione 
giudicatrice per il conferimento della suddeto assegno per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 assegno per attività di ricerca sul tema 
“Analisi genomica di campioni Panamensi risalenti al periodo della dominazione spagnola (1513-1671” presso il 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie , è composta come segue: 

 

1. Prof. Torroni Antonio, SSD BIO/18- Presidente; 

2. Prof. Olivieri Anna, SSD BIO/18 - Componente; 

3. Prof., Achilli Alessandro, SSD BIO/18 – Segretario. 

 
 

 

 

Originale firmato conservato agli atti                                 

 


